
 

 

 
DISERÖDSNYTT 2011-10-05 
INFORMATIONSBLAD TILL FÖRÄLDRAR MED BARN PÅ DISERÖDSSKOLAN  
 
I detta nummer av Diserödsnytt finns bl.a. viktig information om det nya arbetssätt som vi 
implementerar för IUP-samtalen under hösten samt lite senaste nytt kring de ombyggnads-
planer som nu diskuteras för Diserödsskolan. Trevlig läsning! 
 
Ledigheter för barnen 
Vi får tyvärr då och då in ledighetsansökningar som vi inte kan bevilja. Vi vill därför informera er föräldrar om 
vad som gäller vid ledighetsansökningar för eleverna.  
 
Enligt skollagen kan elever beviljas ledigt högst 10 dagar per läsår. Ledigheter längre än 10 dagar får endast 
beviljas om det finns synnerliga skäl. Semesterresor bedöms inte som ett synnerligt skäl. På Diserödsskolan 
tillämpas också att inga ledigheter beviljas under nationella provperioder (åk 3 och 6).  
 
Ändrade regler på bussarna 
Kungälvs kommun har ändrat reglerna på de GULA skolbussarna fr.o.m. ht -11, vilket innebär att  

- det endast är tillåtet att åka med den buss som står skrivet på färdbeviset 
- det inte är tillåtet för kompisar att åka med i bussen 

 
Det är inte heller tillåtet att åka med någon skolbuss till eller från fritids.  
 
Dessa regler är till för att kapacitetsbrist inte skall uppstå och att alla barn som måste nyttja skolbussen ska 
få plats. Vi vill också påminna alla föräldrar om att ändrade skolskjutsbehov måste anmäla detta på särskild 
blankett (finns på Kungälv kommuns hemsida) i god tid innan ändringen träder i kraft. 
 
Föreningsinformation 
Ibland får vi på Diserödsskolan förfrågningar från idrottsföreningar, föreläsare och barn- och ungdoms-
organisationer om att lämna ut information till er föräldrar, via barnen eller fronter. Problemet för oss är att vi 
inte kan säga ja till en organisation och nej till en annan. Vi har inte heller möjlighet att kontrollera den orga-
nisation/föreläsare som ber oss sprida materialet. Samtidigt vill vi givetvis gärna bidra till Romelandas och 
Kungälvs föreningsliv, för att skapa en mer aktiv fritid för våra barn och ungdomar. Vi vill därför på detta sätt 
informera er föräldrar om att när ni, via barnen eller fronter får information om olika föreningar eller organi-
sationer, så tar vi på inget sätt ansvar för innehåll eller lämplighet, utan det avgör du som förälder. 
 
Nytt sätt att arbeta med IUP, skriftligt omdöme och IUP-samtal 
Vid Diserödsskolan har vi under en längre tid arbetat med att utveckla vår dokumentation av undervisningen. 
Det innebär att vi inför LÅ11/12 har reviderat den individuella utvecklingsplanen (IUP) med skriftligt omdöme 
som skrivs för eleverna, varje termin. Under hösten övergår vi också till att använda en digital IUP, vilket 
innebär att vi kommer arbeta i Fronter. Ambitionen är på sikt att ni föräldrar ska kunna se era barns IUP med 
skriftligt omdöme direkt i Fronter, men denna funktion kommer inte i drift under hösten.   
 
De skriftliga omdömen som ni har sett tidigare kommer nu att kompletteras med en kort beskrivning av något 
av de kunskapskrav eleven nått under terminen i resp. ämne, samt något om vilket/vilka kunskapskrav som 
eleven kommer att få möta inför nästkommande termin.  
 
I syfte att göra eleverna mer delaktiga i sin kunskapsutveckling har vi också arbetat fram ett nytt sätt att 
genomföra IUP-samtalen på. Det innebär att eleven kommer få ett stort utrymme vid samtalen, vilket i sin tur 



 

 

innebär att information från skolan om elevens kunskapsutveckling lämnas också på andra sätt. Eleven får 
framför allt sin information om kunskapsutvecklingen genom en kontinuerlig dialog med sina lärare och detta 
konkretiseras till viss del via skoldagboken/KU-boken (motsvarande). Som förälder får du information om 
undervisningen generellt via läroplanen (som finns på fronter) samt de terminsvisa föräldramöten som hålls. I 
vissa fall finns också planeringar för ämnet att läsa i barnets fronterklassrum. Ditt barns egen kunskapsut-
veckling får du genom KU-boken (skoldagboken eller motsvarande) och IUPn med skriftligt omdöme. Om du 
härutöver vill ha ytterligare information eller har några frågor är du alltid välkommen att kontakta berörd 
lärare via mail, telefon eller ett bokat möte. 
 
IUP-samtalet i höst förbereds genom att du som förälder får hem en till viss del ifylld IUP med skriftligt 
omdöme (de delar som består av information kring elevens kunskapsutveckling är då ifyllda). Därefter träffas 
föräldrar, elev och lärare för ett IUP-samtal, där IUP:n färdigställs. Varje samtal kommer att ta ca 20 min. 
Ambitionen är att barnet berättar om sin skolsituation via följande punkter:  
 

• Hur trivs du i skolan? 
• Vilka är ditt/dina ”bästa” ämnen och varför tycker du det? 
• Vilka kortsiktiga utvecklingsmål har du? 
• Vilket är ditt långsiktiga utvecklingsmål? 

 
Ev. överenskommelser mellan barn, föräldrar och lärare dokumenteras. 
 
Med gemensamma ansträngningar hoppas vi på bra och givande IUP-samtal under hösten.  

Skolhälsovård 
Skolsköterska Marcia Eriksson har slutat hos oss och rekrytering av ny skolsköterska pågår. Tills vidare finns 
Ulla-Sara Andersson som vikarie hos oss. Ulla-Sara arbetar tisdagar, med telefontid mellan 8-9 och öppen 
mottagning mellan 10-12.  
  
Planer för om- och tillbyggnation på Diserödsskolan 
Kommunen undersöker nu möjligheten att tillgänglighetsanpassa skolan, vilket dels kan innebära att träslöjd-
salen flyttas till nya lokaler och att matsalen upprustas i samband med detta. Planeringsarbete pågår och 
mer information kommer när vi med säkert vet hur och när det i så fall blir.  
 
Hösthälsningar från 
personal och skolledning vid Diserödsskolan 


